
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
27 
26 

219 
67 

341 
80 
17 

144 
9 

60 
241 
86 
89 

Name 
William Svensson 
Dennis Bjerke 
Marcus Juncher 
Olle Crona 
Alex Leandersson 
Mikael Drozdz 
Wictor Gustafsson 
Storm Christiansen 
Henrik Bergström 
Viggo Christjansen 
Kristoffer Nita 
Rasmus Broman 
Wilder Lindberg 

Total points 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 

M1.  
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 

Class 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 

Printed: 2025-05-31 10:15:53 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC 3 Lördag Helsingborg 

Senior 125 

12. Grupp B 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 


