

SKCC 3 Lördag Helsingborg

Senior 125

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km

12. Grupp B

Pos	No.	Name	Total points	M1.	Class
1	27	William Svensson	101	101	Senior 125
2	26	Dennis Bjerke	102	102	Senior 125
3	219	Marcus Juncher	103	103	Senior 125
4	67	Olle Crona	104	104	Senior 125
5	341	Alex Leandersson	105	105	Senior 125
6	80	Mikael Drozd	106	106	Senior 125
7	17	Victor Gustafsson	107	107	Senior 125
8	144	Storm Christiansen	108	108	Senior 125
9	9	Henrik Bergström	109	109	Senior 125
10	60	Viggo Christjansen	110	110	Senior 125
11	241	Kristoffer Nita	111	111	Senior 125
12	86	Rasmus Broman	112	112	Senior 125
13	89	Wilder Lindberg	113	113	Senior 125